
ZP.271.55.2022                                                                                                Słupsk, dnia 30.11.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Przebudowa i
modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głobino, Gmina Słupsk. Znak sprawy:  ZP.271.55.2022

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o.
ul. Chmieleńska 17, 83-300 Kartuzy

za cenę: 5 519 010,00 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
– Handlowe„ARTEX Sp. z o.o.
ul. Na Skarpie 17, 75-343 
Koszalin REGON: 008121051

 6 130 320,00 zł. 60 54,01 40 94,01

2.

WODKAN-GRZENKOWICZ 
Sp. z o.o. ul. Chmieleńska 17, 
83-300 Kartuzy 
REGON: 192518140

5 519 010,00  zł. 60 60 40 100

3.

Przedsiębiorstwo Inżynierii 
Środowiska EkoWodrol Sp. z 
o.o. ul. Słowiańska 13, 75-846 
Koszalin REGON: 330050293

7 077 054,69 zł. 60 46,79 40 86,79

4.

FORMELA sp. z o.o.
ul. Zygmunta Augusta 5/A2, 
81-359 Gdynia
REGON: 389989742

5 902 770,00 zł. 60 56,09 40 96,09

5.

 Przedsiębiorstwo Instalacji i 
Konstrukcji „INSTALEX” M. 
Zieliński Sp. j.  ul. Grottgera 16
F, 76 – 200 Słupsk
  REGON: 770513364

6 112 359,76 zł 60 54,17 40 94,17

6.
HYDRO-MAG Sp. z o.o.
Garcz 83-333 ul. Kartuska 46
REGON: 366738989

7 917 017,00 zł. 60 41,82 40 81,82

7.

ATA-TECHNIK Sp. z o.o.
 Spółka Komandytowo – 
Akcyjna Osiedle Cechowe 31, 
64-840 Budzyń
REGON: 570791550

 8 104 603,79 zł 60 40,85 40 80,85

 Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


